РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября 2024 г.

   № 505
с. Шелаболиха
	О занесении на Доску Почета Шелаболихинского района Алтайского края

В целях общественного признания особых заслуг граждан, достигших наивысших показателей в социально-экономическом и культурном развитии Шелаболихинского района, руководствуясь Положением о Доске Почета Шелаболихинского района Алтайского края, принятым решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 26.06.2020 № 23, на основании решения Совета депутатов района от 27.09.2024 № 25 «О согласовании кандидатур для занесения на Доску Почета Шелаболихинского района Алтайского края», части 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Доску Почета Шелаболихинского района Алтайского края следующих граждан:

Вахрушев Александр Сергеевич, тракторист-машинист бригады № 1 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

Доронин Михаил Владимирович, аппаратчик по пастеризации и охлаждению молока общества с ограниченной ответственностью «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

Захарченко Владимир Петрович, Глава Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края,  с. Новообинцево;

Комаров Александр Николаевич, животновод (скотник) акционерного общества «Победа», с. Ильинка;

Криничных Ирина Михайловна, заведующий секцией потребительского общества «Шелаболихинское», с. Шелаболиха;

Лютина Ольга Юрьевна, тренер-преподаватель, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шелаболихинская спортивная школа» Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;

Николаенко Сергей Николаевич, тракторист-машинист бригады № 1 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

Панов Алексей Николаевич, тракторист-машинист бригады № 2 общества с  ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Новообинцево;

Марчук Валерий Николаевич, индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Шелаболиха;

Решке Владимир Рубинович, водитель автомобиля акционерного общества «Крутишинское», с. Крутишка;

Струценко Павел Николаевич, тракторист-машинист бригады № 1 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

Суконник Наталья Петровна, преподаватель муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Шелаболихинская детская школа искусств», с. Киприно;

Усачева Светлана Васильевна, животновод (телятница) акционерного общества «Победа», с. Ильинка;

Хожаев Александр Александрович, майор юстиции, заместитель начальника следственного отдела МО МВД России «Павловский», с. Шелаболиха;

Черепанова Татьяна Михайловна, учитель географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1», с. Шелаболиха;

Чернышова Олеся Владимировна, оператор машинного доения комплекса МТФ № 2 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;

Чугунова Марина Николаевна, оператор по искусственному осеменению животных и птицы акционерного общества «Победа», с. Ильинка;

Шималина Татьяна Ильинична, врач-педиатр участковый краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская  центральная районная больница», с. Крутишка.

2. Управлению Делами Администрации района организовать  оформление  свидетельств о занесении на Доску Почета граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава  района

        А.Н. Шушунов